
 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

ثبت و امضای ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 

1- موضوع شــرکت: تأسیس کارخانه و کارگاه جهت تولیدو 

بســته بندی انواع لفافهای چنــد لایه از جنس کاغذ و فویل 

آلومینیــوم و پلی اتیلــن و تولید فوم پلی اســتایرن )قطعات 

پلاســتوفرم(، ظروف یکبار مصرف )فومی( ورق پلاســتیکی 

و پلی اتیلــن و تولیــد انواع پــت و پریفورم و انــواع قطعات 

پلاستیکی انواع ظروف پلاستیکی انواع بطری و درب بطری 

شــامل؛ بطری دوغ، بطری آب معدنی، بطری روغن و بطری 

انواع نوشــیدنیها و سایر فیلم های پلیمری و انجام کلیه امور 

کارتن ســازی ورق و جعبه، ورنی در ابعاد مختلف، تیغ زنی، 

دایکات، ایفولوت صادراتی، ســلفون، صحافی انواع برچسب، 

جعبــه، لمینت، فــوم، نایلون، متالایز صدفی وترســبافان و 

PVC فویل آلومینیومی، ســلفان، نایلون و نایلکس، لیبل، 

اســکرین، کلیه  اقلام غذایی و دارویی و تجهیزات پزشکی و 

همچنین تاسیس شــعب و دفاتر بازرگانی مرتبط با موضوع 

فعالیت شــرکت با اخذ مجوز در داخل و خارج از کشــور و 

مناطق آزاد اقتصادی جهت انجام کلیه امور بازرگانی از جمله 

واردات مواد اولیه و ماشــین آلات  ضــروری خطوط تولید و 

سایر اقلام مورد نیاز و همچنین فروش و صادرات محصولات 

تولیــدی صادرات و واردات کلیه کالاهــای مجاز بازرگانی و 

ترخیص کالا از بنادر گمرکی ایجاد شــعب در داخل و خارج 

از کشــور با مجــوز از مراجع ذیصلاح مربوطــه انجام کلیه 

امور مربوط به بســته بندی ارائه طرح و مشــاوره شرکت در 

نمایشــگاه های بین المللی شــرکت در مناقصات و مزایدات 

دولتی و بخش خصوصی انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی 

و حقوقی ایجاد شــعب و نمایندگی داخل و خارج از کشــور 

صــادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز اخــذ وام و اعتبار از 

کلیه بانکها و موسسات دولتی و غیردولتی، دریافت تسهیلات 

از بانکها داخلی و خارجی در صــورت ضرورت قانونی انجام 

موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:

تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی برج سرو ساعی ط 

18 واحد 1805 کد پستی 1433893837

ســرمایه شــرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 

ســهم 100000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم 

آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 

طی گواهی بانکی شــماره 317 مورخ 93/10/28 نزد بانک 

ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت گردیده است 

و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.

اولین مدیران شرکت:

ســلطانعلی ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2- احمد ابراهیمی به کد 

ملی 1433893827 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

3- محمود ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به ســمت 

عضــو هیئت مدیره- عضو اصلی به مدت 4- یونس ابراهیمی 

به کد ملی 6249949682 به ســمت مدیرعامل به مدت 2 

سال انتخاب گردیدند.

دارنــدگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 

شــرکت به امضای منفــرد آقای احمد ابراهیمی به ســمت 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و یا امضاء مشترک 

ســلطانعلی ابراهیمی به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره 

محمود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی 

همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و ا داری به امضای یونس 

ابراهیمی به ســمت مدیرعامل سلطانعلی ابراهیمی به سمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره احمد ابراهیمی به ســمت رئیس 

هیئت مدیره محمود ابراهیمی به سمت عضو هیئت مدیره- 

عضــو اصلی هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

آقای حبیب اله عارف نیا به شــماره ملی 2030326135 به 

عنوان بازرس اصلی.

علی اصغر لک آزاد به شــماره ملی 2030355364 به عنوان 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص بسته بندی گلستان صباح سام در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473803 به شناسه ملی 14005004325 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1394/02/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- شــرکت مذکــور در تاریخ فوق منحل اعــلام گردید و آقای 

مرتضی محتشمی فر به کد ملی 1740553225 به سمت مدیر 

تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران میدان المپیک 

خ زیبادشــت بالا خ شــهرکرد مجتمع یاس بلوک D واحد 603 

کدپستی 1494618481 می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهارت نیرو ابنیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 355882 

و شناسه ملی 10104021844

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

- اعضــای هیئت مدیره به مدت 2 ســال به قــرار ذیل انتخاب 
گردیدند.

- آقای ابراهیم اسد منصف ک.م 2753444501
- آقای رحمت اله ذوالقدری قره بلاغ ک.م 1533799008

- خانم سارا روحانی ک.م 0059933380
- آقای مجید صیامی نمینی ک.م 2031506201

- آقای دارا روحانی ک.م 0451420349
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی شمال 
سهامی خاص به شماره ثبت 360552

و شناسه ملی 10760104379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت: انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل: 
عمران ابنیه راه و آب و تاسیسات و برق- تهیه، تولید، پخش، 
خرید و فروش، صــادرات و واردات قطعات و ماشــین آلات 
ســاختمانی- شــرکت در مناقصــات و مزایــدات دولتی و 
خصوصی- اخذ وام و تســهیلات از بانکها و موسسات مالی و 
اعتباری در صــورت لزوم انجام فعالیت های فوق پس از اخذ 

مجوزهای قانونی لازم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت:
تهران- خیابان دماوند- ایستگاه داریوش- پلاک 84 کد پستی 

 1745683835
4- سرمایه شــرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به 100 
سهم 10000 ریالی با نام می باشد که مبلغ 350000 ریال 
توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 44/347 مورخ 
94/3/4 نــزد بانک قوامین شــعبه میدان رســالت پرداخت 
گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.
5- اولین مدیران شرکت: 

آقایان: نورمند رضائی ک.م 4969144583 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، محمدرضا شاه علی ک.م 0492168857 
به ســمت رئیس هیئت مدیره، ســعید رضائی چرخلو ک.م 
0076366938 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و 
اوراق عادی و  اداری شرکت با امضای هر یک از اعضا هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

8- بازرس اصلی و علی البدل:
آقای سیدهادی شعیبی کلور به شماره ملی 0073338168 
بــه عنوان بازرس اصلی و آقای حمید صالح به شــماره ملی 
4199770496 بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامــه کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضــوع فعالیت مذکور به منزله اخــذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص پاریز بنای پرلیت در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473811 به شناسه ملی 14005004840 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/02/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

»انجام امور انفورماتیکی شــامل طراحی و تولید و ارائه و پشــتیبانی نرم 
افزارهای رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری و واردات 
و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی و فعالیت در زمینه سیستم های 
ویژه رایانه ای نظیر اتوماســیون صنعتی  و کارت های هوشمند و مشاوره 
و نظــارت براجرای پروژه های انفورماتیکــی و همچنین اجرای پروژه های 
انفورماتیکــی و فعالیت در زمینه شــبکه های رایانه ای و امنیت شــبکه و 

شــبکه های مخابراتی و شبکه های رایانه ای اطلاع رســانی نظیر اینترنت 
و خریــد و فروش و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و دســتگاه های 
جانبی رایانه و قطعات و ملزومات رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات 
سخت  افزاری رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای و آموزش 
و پژوهش در زمینه موضوع فعالیت شــرکت  و اجرای دوره های آموزشی 
بــرای بخش خصوصی و کارکنان دولت پس از اخذ مجوزهای لازم و اخذ 
وام و تســهیلات و اعتبار از بانک ها و موسســات مالی و اعتباری و انعقاد 
قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی و شــرکت در نمایشگاه های داخلی 
و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در سراســر کشــور 
و شــرکت در مناقصــات و مزایدات داخلی و خارجــی در زمینه موضوع 
فعالیت شــرکت« )در  صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهای لازم.( و ماده 2 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )تغییر موضوع فعالیت( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پرورش داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 69792 

و شناسه ملی 10101147298

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده 94/2
شرکت مخابرات استان گیلان

شرکت مخابرات استان گیلان
رجوع به صفحه 3
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صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

* رئیس جمهور افغانستان اعلام کرد ملاعمر 

چندســال پیش به دلیل بیماری »ســل« 

مرده است. 

خبر مرگ ملاعمر 
رسما تأیید شد

صفحه2

صف دانشجویان پلاکارد به دست در اعتراض به سفر فابیوس

در صفحه دریچه ای به جهان بخوانید

ترکیه، داعش
و بازی آمریکا با مهره ها

صفحه۸

* مرکز پژوهش های مجلس: حذف کارت سوخت 
اشتباه بزرگ دولت یازدهم بود.

* رئیس سازمان جنگل ها: مردم تخریب جنگل ها را
 به سامانه 1504 اطلاع دهند.

* مکان جدید گورستان پایتخت نهایی شد.
* دبیر انجمن خرمای کشور: نصف خرمای تولیدی 

کشور تبدیل به ضایعات می شود.
صفحات۴و۱۱

گزارش کیهان

نگرانی از تکرار تجربه خون های آلوده
در محصولات دانش بنیان کشاورزی

* »ریچارد نفیو« معمار تحریم های ضد ایرانی در یادداشتی در اندیشکده بروکینگز: نتایج حاصل از توافق با ایران 
به طور دقیقی همگام با نیات آمریکا بوده است.

* تحریم هایی که از سوی مذاکره کنندگان به عنوان اهرم های فشار استفاده شدند برای کسب دستاورد در موضوع 
هسته ای بودند. تحریم هایی که باقی ماندند و آن هایی که احتمالا در راه خواهند بود می توانند در زمینه رفتارهای 

بد ایران در ترکیب با دیگر تلاش های منطقه ای به کار برده شوند.
* هیچ تحریمی علیه ایران رفع نمی شود مگر آنکه  این کشور تعهدات خود را  اجرا کرده و آژانس بین المللی اتمی 

نیز آن  را تایید کند.
* جک لــو، وزیرخزانه داری آمریــکا : در صورت رد توافق، نظام تحریم ها علیه ایــران از بین رفته و همکاری های 
بین المللی برای تحریم ها از هم می پاشد.                                                                              صفحه2

نمایندگان مجلس در حساس ترین شرایط، نیامده به تعطیلات رفتند

بررسی برجام
شاید وقتی دیگر!

* روز گذشته جمعی از دانشجویان در اعتراض به سفر 
وزیر امور خارجه فرانســه به ایران در فرودگاه مهرآباد 

تجمع کردند.
* پلاکاردهای دانشــجویان مضامینی همچون »ایدز، 
هدیه فرانســه به ایران«، »فرانســه و آمریکا، سر و   ته 
تحریم ها«، » فابیوس نوکر آمریکا، جاسوس اسرائیل« 

و... را به همراه داشتند.

* حضور دانشجویان معترض به سفر وزیرخارجه فرانسه در 
نهایت منجر به این شد که فابیوس در پناه  نیروی انتظامی از 
مسیر دیگری خارج شده و مواجه  با دانشجویان نداشته باشد.

* ماموران پرتعــداد نیروی انتظامی نیز در چند مورد 
برخورد تندی با معترضین داشته و حتی بطور موقت 
چند نفر از ایشان را دستگیر کرده و پلاکاردهایشان را 
پاره کردند.                                           صفحه3

* نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در حالی تا 18 مرداد به 
تعطیلات رفتند که قرار بود برجام را بررســی کرده و نظر خود 

را اعلام کنند. 
* در جریــان توافق وین نیــز نمایندگان در حــال گذراندن 
تعطیلات تابســتانی خود بودند که ایــن تعطیلات مجلس را از 

تاثیرگذاری در روند مذاکرات و نظارت بر آن باز داشت. 
* تعطیلی 10 روزه مجلس در حالی است که نمایندگان دیروز 
در نطق ها و تذکرات خود از ضرورت بررســی برجام توســط 

پارلمان سخن گفته و بر آن تاکید کردند. 
* تعطیلی مجلس در دو برهه بسیار حساس و تاریخی دستیابی 
به توافق هســته ای و بررسی آن در حالی است که مردم انتظار 
دارنــد نمایندگان به وظیفه خطیر خود در صیانت از منافع ملی 

عمل کنند.
* سرکشــی به حوزه های انتخابیه که علــت تعطیلی 10 روزه 
مجلس اعلام شده در حالی است که مردم انتظار دارند نمایندگان 
آنها در موضوع مهم و حســاس توافق هســته ای وارد شده و از 
منافع ملی صیانت کنند.                                          صفحه10

معمار تحریم های ضد ایرانی
از تحریم هایی خبر داد که در راه است

ترکیه و آل سعود
در تله مشترک

صفحه آخر

رازگشایی از واکنش سرد عمومی
 به فرجام مذاکرات

* همکار نشریات زنجیره ای مترجم وزیر خارجه بدنام فرانسه
* الجزیره: ایران در نبرد قدرت هوشمند اوباما را دور زده است


